<sup>2</sup> “*Tabulae omnium capitulorum generalium fratrum minorum sancti Francisci capuccinorum ab anno 1529 usque ad annum 1596, quae in libro diffinitionis generalis desiderabantur. Extractae et collectae ex libris manuscriptis patris Bernardini a Colpetrassio et P. Mathiae de Salò, ex aliis duobus libellis de initio et progressu reformationis capuccinorum et ex 1° et 2° to. Annalium patris Boverii, hic appositae anno 1671*”: Archivio Generale dei Cappuccini [in seguito: AGC], *AG 1*, f. Iv; *Acta Ordinis I*, 3.

<sup>3</sup> Si tratta di Bernardinus a Colpetrazzo, *Historia Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum (1525-1593)*, liber primus: *Praecipui nascentis Ordinis eventus*, in lucem editus a p. Melchioro a Pobladura (Monumenta Historica Ordinis Minorum Capuccinorum, 2), Assisi 1939; Id., *Historia Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum (1525-1593)*, liber secundus: *Biographiae selectae*, in lucem editus a p. Melchioro a Pobladura (MHOC, 3), Assisi 1940; e Id., *Historia Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum (1525-1593)*, liber tertius: *Ratio vivendi fratrum. Ministri et vicarii generales. Cardinales protectores*, in lucem editus a p. Melchioro a Pobladura (MHOC, 4), Romae 1941.

<sup>4</sup> Cf. Matthias a Salò, *Historia capuccina, pars prima et altera*, in lucem editae a p. Melchioro a Pobladura (MHOC, 5-6), Romae 1946-1950.

[f. Ir: *frontespizio*]

IN NOMINE DOMINI. AMEN.  
TABULAE CAPITULORUM GENERALIUM  
FRATRUM MINORUM  
SANCTI PATRIS FRANCISCI CAPUCCINORUM  
AB ANNO 1625 USQUE AD ANNUM 1671  
QUAE IN HOC SECUNDO TOMO CONTINENTUR

[f. Iv: *in bianco*]

[f. IIr] I. M. I.

Cum iam pene prae vetustate continuoque usu solveretur tomus primus, in quo registratae continebantur tabulae capitulorum generalium ab anno 1529 usque ad annum 1667, ex commissione admodum reverendi patris Bernardini a Salutiis procuratoris nec non commissarii ac deffinitoris generalis nostri Ordinis, per me fratrem Ignatium Mariam a Placentia concionatorem capuccinum anno 1708 reffectus est et ad commodiorem usum in duos tomos redactus est, quorum quibuscumque foliis additi sunt numeri, qui antea desiderabantur, nec non litterae quaedam marginales, quibus facilius imposterum reperiri poterunt omnia, quae in praedictis tabulis decisa nec non resoluta fuisse notantur, ac per indices de novo additos attinguntur.

Advertere etiam placet lectores, quod si aliqua in sequentibus tabulis huius secundi tomi ab anno 1625 usque ad annum 1671 de novo addita invenient, ex originalibus tamen foliis, quae in archivio asservantur, extracta sunt, et ad commodiorem usum legentium eodem anno 1708 adnotata fuerunt.